2024年 9月吉日

MELLOWstoreお客様各位

価格改定のお知らせ

平素は、当店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

昨今の原材料の高騰や依然続く円安傾向など、様々な要因により輸入商品の原価が高騰

しております。加えて、運送会社の運賃値上げに伴い、現状の商品価格、および、販売条件

を維持していくことが困難となってまいりました。

弊社ではこれまで、企業努力によりコスト上昇を吸収してまいりましたが、もはや社内努

力によって吸収できる限界を大幅に超える状況となりましたため、誠に心苦しいところで

はございますが、2024年 11月 1日（金）受注分より、ノンアルコールワイン ミニボトル

の価格の見直し、および、送料条件の見直しをさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【新価格、新送料につきまして】

・2024年 11月 1日受注分より、送料無料となるご購入額を、税込 10,800円以上に変更

させて頂きます。（送料無料商品は除きます）

なお、送料無料購入額に達しない場合も、送料無料商品との同梱で、送料は無料となりま

す。

・送料無料商品の北海道へのお届けにつきまして、2024年 11月 1日受注分より、１梱包

あたり 1,100円（税込）の追加送料を加算させて頂きます。

・ノンアルコールワイン ミニボトルシリーズにつきまして、価格を下のように変更させ

て頂きます。

価格変更作業のため、以下の日時、ストアをクローズさせていただきます。

10月 31日(木) 深夜 0時 ~ 11月 1日（金）正午時頃まで

※時間は前後する場合がございますのでご了承くださいませ。

以上

商品名
容量

本数
品番

現行価格

(税込)

新価格

(税込)

デュク・ドゥ・モンターニュ・ミニ 24本セット

デュク・ドゥ・モンターニュ・ロゼ・ミニ 24本セット

デュク・ドゥ・モンターニュ BRUTミニ 24本セット

ヴィンテンス・シャルドネ・ミニサイズ24本

ヴィンテンス・メルロー・ミニサイズ24本

200ml

24本セット

STM001-24

STM002-24

STM003-24

STVCM001-24

STVMM001-24

¥12,312 ¥13,608